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اتوبوسران هستم. چند وقت پیش پیام دادم  •
بعضی ازمسافران ماسک نمی زنند وقتی من 
راننده تذکر می دهم با تمسخر و بی اعتنایی 
جواب می دهند. دیــروز حالم بد شد. رفتم 
آزمایشگاه جوابم مثبت شد و کرونا گرفتم. به 
خدا شمایی که ماسک نمی زنی باید اون دنیا 
به من و امثال من و به خانواده هامون جواب 
پس بــدی. لطفا بــرای تمام مریض ها و من 

اتوبوسران دعا کنید.
ــازار گرفتم با تاریخ  • مرغ منجمد تنظیم ب

تولید فروردین 99یعنی هشت ماه پیش! در 
این مدت این مرغ ها کجا بودند و چرا حالا که 

درحال انقضا هستند توزیع می شوند؟
 دانشمندهای  عــزیــز کــشــورمــون  رو تــرور  •

می کنن . فقط  نشستیم  از راه  دور براشون  شاخ 
و  شانه  می کشیم.  اگر می دونیم چه کسانی 
دانشمند ما را ترور کرده اند چرا تلافی نمی کنیم 

تا جرئت چنین کارهایی نداشته باشند؟
چرا پمپ بنزین ها رو تعطیل نمی کنید تا  •

مردم توی خونه بمونن و سفر و دورهمی نداشته 
باشن؟ از کشورهای کفر یاد بگیرین چه کار 

کردن که در کنترل بیماری موفق شدن؟
از  • بهترین گزینه انتقام، زدن چند نقطه 

اسرائیل است. وزارت جنگ، مخازن آمونیاک 
و بندر حیفا.

 حالا که روحانی، جهانگیری و نوبخت از  •
ــوب ادب« یاد  بودجه مملکت به عنوان »چ
می کنند، اســم ســازمــان برنامه و بودجه را 
بگذارید »چــوب ادب منتقدان ناکارآمدی 

دولت«!
 جالبه ستاد ملی کرونا می گه یک سوم برید  •

سرکار، اداره .... مصوب کرده باید و اجباری 
دوسوم بیایید سرکار و هر کس هر روز بیاد 
پول خوبی می دیم! این یعنی ستاد عزیز برو 

کشکت را بساب!
 آمریکا مزاحم بود ولی می تونه برگرده!  •

 وقتی آمریکا از برجام خارج شد، روحانی گفت 
چه بهتر»یک مزاحم« از این توافق خارج شد! 
بر این اساس مشخص نیست چرا روحانی و 
ظریف این قدر اصرار دارند آن مزاحم دوباره به 

 برجام برگردد؟ مگر نمی گفتید برجام )برجام  
20 دقیقه ای( آمریکا را منزوی کــرده؟ پس 
بگذارید دشمن ایران همچنان در انزوا باقی 
بماند! آن چنان رونق اقتصادی شده که مرغ 

۳۵ هزارشده! پا از روی گلوی مردم بردارید!
پوشک گرانه؟ نخرین. مادرهای ما چه کار  •

می کردن؟ دستمال ترمه قیچی می کردن به 
جای پوشک.

 شوهرم مریض از کار افتاده است و با یک  •
دختر کوچک مستاجریم. صاحبخانه برای 
کرایه اش به ما فشار می آورد. کسی هست 

یک سرپناه به ما بدهد؟
وقتی که صدا وسیما یک فیلم را )پی 22(  •

ظهر جمعه از چهار شبکه به طور همزمان 
پخش کرد با خودم فکر کردم گفتم بروم بیرون 
و کرونا بگیرم بهتر از این است که در خانه 

بنشینم و آلزایمر بگیرم!
کیفیت غــذاهــایــی کــه ســتــاد فرماندهی  •

شیروان برای سربازان آمــاده می کند بسیار 
پایین و به صورتی است که قابل خوردن نیست!

 به راستی چه شد که از اخلاص به اختلاس  •
رسیدیم؟!

فکر نمی کنید دستی توی کاره تا مرگ و میر  •
ناشی از کرونا نه تنها کم نشه بلکه بیشتر هم 
بشه؟ چرا زمان محدودیت ها، مرغ باید کم، 
گران و نایاب بشه و بعد مرغ ارزان و محدود 
ــازار و مــردم مجبور به ایستادن در  بیاد به ب
اماکن شلوغ و صف های طولانی شوند و کرونا 

را به جان بخرند؟
از مسئولین استان بپرسید این مرغ های  •

منجمد که تولید اول سال )فروردین( است 
تا حالا کجا بوده و چرا در بازار توزیع نشده؟ 
مردم را چه فرض کرده اید؟ گوسفند مرده را 
نذر امام زاده می کنید و منت هم می گذارید!

 با توجه به ترور دانشمندان هسته ای در چند  •
سال گذشته چرا دستگاه های مربوطه برای 

جلوگیری از اتفاقات مشابه اقدامی نکردند؟
 آقایان مسئول! اگه کرونا را باور داریــد و  •

از تجمع مردم در صفوف نانوایی ها نگران 
هستید، فکری برای رفع این معضل بکنید!

 این مسئولین چون در آستانه بازنشستگی  •
هستند تمام تصمیمات شان در جهت آینده  
خودشان اســت. در همسان ســازی حقوق 
مدیران  به  اجتماعی  تامین  بازنشستگان 
۵0درصـــد اضافه کردند و در کشوری ها 
هفت برابر حداقل حقوق را برای خودشان 

در نظر گرفتند!
اتفاقی افتاده و یکی از دانشمندهایمان را  •

ترور کرده اند. به جای این که همه فریادمان 
هم  به  مــان  مسئولین  بزنیم  دشمن  سر  را 
می پیچند و تسویه حساب سیاسی می کنند!

چه کارمی کنید که آبرویی برای بانک دی  •
نمانده؟ دو هفته است که اکثر نمادها مثبت 
وسبز است جز بانک دی که همش منفیه. 
چرا افزایش سرمایه را اجرا نمی کنید؟ مردم 
به شدت بدبین شدند. یک قدمی بردارید و 

سهام دی را نجات بدهید.
کاش معلم خیر و عزیز که ارثیه پدری اش را  •

برای خرید تبلت داده بود  یکی از مسئولان 
اجرایی کشور می شد تا انسانیت را شکوفا و 

نهادینه می کرد.
 مخالف حضور زنان در رده های بالا و پایین  •

سیاست نیستم اما اگر مثل خیلی از مردان 
باشند نیامدنشان بــرای جامعه بانوان هم 

بهتر است.
چرا هیچ کس به داد بازنشسته های تامین  •

اجتماعی نمی رســد؟ حتی رئیس محترم 
مجلس شــورای اسلامی هم به این موضوع 

اذعان داشتند.
کاش یک نفر دلش به حال مردم بسوزد. از  •

یک طرف تعطیل می کنند از طرف دیگر با این 
شرایط مردم را در صف نگه می دارند. هزاران 
نفر برای مرغ، چند صد نفر برای نان، تعدادی 

را در صف تسهیلات بانکی و...!
مدیریت  • اسفنانی،  حسین  محمد  جناب 

ــا الان در شکوفایی  ــعــزیــرات تــهــران، م ت
اقتصادی قرار داریم؟ مردم پولدار شدند که 
روغن موتور ماشین ۵0 درصد افزایش پیدا 
کنه؟ مگر شما مسئولان وضع بد مــردم رو 

نمی بینید؟!

پیام رهبر انقلاب درپی ترور دانشمند هسته ای و دفاعی شهید 
محسن فخری زاده 

 عاملان و آمران جنایت، مجازات وتلاش علمی و فنی 
شهید پیگیری شود 

با  پیامی  آیـــت ا... خامنه ای در  حضرت 
تبریک و تسلیت شهادت و فقدان دانشمند 
برجسته و ممتاز هسته ای و دفاعی، شهید 
دکترمحسن فخری زاده، بر مجازات قطعی 
عاملان و آمران این جنایت و همچنین لزوم 
پیگیری تلاش علمی و فنی این شهید تأکید 
کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به 

این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

دانشمند برجسته و ممتاز هسته  ای و دفاعی 
کشور جناب آقــای محسن فخری زاده به 
دست مزدوران جنایتکار و شقاوت پیشه به 
شهادت رسید. این عنصر علمی کم نظیر 
ــران بها را به خاطر تلاش  جــان عزیز و گ

های علمی بزرگ و ماندگار خود، در راه 
خدا مبذول داشت و مقام والای شهادت، 
پاداش الهی اوست. دو موضوع مهم را همه  
دست اندرکاران باید به جِدّ در دستور کار 
قرار دهند، نخست پیگیری این جنایت و 
مجازات قطعی عاملان و آمران آن و دیگر 
پیگیری تلاش علمی و فنی شهید در همه 
بخش هایی که وی بدان ها اشتغال داشت. 
اینجانب به خاندان مکرم او و به جامعه  علمی 
کشور و به همکاران و شاگردان او در بخش 
های گوناگون، شهادت او را تبریک و فقدان 
او را تسلیت می گویم و علو درجات او را از 

خداوند مسئلت می کنم.
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خانزادی : ناوبندر غول پیکر مکران به زودی رونمایی می شود 
هــادی محمدی - فرمانده نیروی دریایی 
ــدر انباشت  ــروز آن ق ارتــش با بیان ایــن که ام
بزرگی از علم و فناوری و زیرساخت ها و دانش 
دفاعی به دست آورده ایم که هیچ وابستگی به 
خارج نداریم، از الحاق ناوشکن جدید ایران به 
نام »دنا« ظرف هفته های آینده تا نیمه دی ماه 
خبر داد و گفت : همچنین ناو بندری مکران 
و ناو موشک انداز زره نیز از جمله شناورهایی 
ــای آینده به نیروی  خواهند بود که در روزه
دریایی ارتــش الحاق می شوند. به گزارش 
خراسان، امیردریادار خانزادی در نشست 
خبری به مناسبت هفتم آذر سالروز عملیات 
مروارید و روز نیروی دریایی ارتــش، با بیان 

این که طی روزهــای آینده نمایشی از قدرت 
و تجهیزات نیروی دریایی ارتش را خواهیم 
دید، تصریح کرد: ناوشکن دنا ساخت کامل 
وزارت دفــاع اســت که با نظارت و مشارکت 
نیروی دریایی تکمیل شده و ناو موشک انداز 
زره شناوری است که به طور کاملًا بومی در 
ــش ساخته  کارخانجات نیروی دریــایــی ارت
شده اســت. دریــادار خانزادی در ادامــه این 
نشست خبری به توضیح درباره ناوبندر مکران 

نیروی  پــرداخــت و گفت: استقرار کامل 
دریایی در منطقه شمال اقیانوس هند به 
شکلی که از حالت ماموریتی صرف خارج 
شــود، در دستور کــار نیروی دریایی قرار 

گرفته و برای این کار لازم بود تا مثل خیلی 
از قدرت های بزرگ دریایی از ظرفیتی تحت 
عنوان ناو بندری استفاده کنیم.وی افزود: 
همه کشورهای دنیا با استفاده از ظرفیت های 
موجود کار را جلو بردند که در پیشانی آن ها 
رژیم تروریستی آمریکاست که از ناو بندری 
خودش در سال های گذشته رونمایی کرده و با 
استفاده از ظرفیت کشتی های نفتکش شکل 

گرفته است. 

اصل بدیهی امنیت
واضــح است که برهم خــوردن دستگاه محاسباتی 
دشمن، به همان اندازه خطر دارد که برهم خوردن 
دستگاه محاسبات خودی. به همین دلیل  جای هیچ 
شک و شبهه ای نیست که پاسخ متجاوز را باید خیلی 
قاطع و صریح داد به نحوی که دستگاه محاسباتی 
دشمن از هرگونه خطای محاسباتی به دور باشد.این 
که دشمن متجاوز احساس کند می تواند ضربه ای 
بزند و با ملاحظات داخلی پاسخ آن را یا دریافت 
ــدازه دریافت نخواهد  نمی کند یا در آن سطح و ان
کرد، قطعا پس از ضربه اول به دنبال ضربه دوم و چه 
بسا بزرگ تر خواهد بود. این مفاهیم دیگر آن قدر 
عیان و آشکار است که بیان آن برای مقامات اجرایی 
که خود سابقه طولانی درحوزه امنیتی دارند مثال 
زیره به کرمان بردن است. امنیت کالایی است که 
ارتباط مستقیم با عمل و عکس العمل های این حوزه 
دارد. اگر دشمنی که ضربه ای زده، در همان سطح و 
حتی اندکی بالاتر ضربه متقابل را دریافت نکند، آن 
چه به خطر می افتد ساختار امنیتی ایران و امنیت 
ملت ایــران است که همه در هر سطح و جایگاهی 
باید مراقب آن باشند. در ماه های گذشته، رسانه 
ها و برخی عناصر رسانه ای صهیونیستی به  شیوه 
های  مختلف تلاش کرده اند تل آویو را عامل برخی 
اتفاقات امنیتی ایــران نشان دهند. با این حال در 
تابستان به دلیل شرایط خاص سیاسی و امنیتی 
و پرونده مهم ایران در شورای امنیت، آن چنان که 
باید و شاید به این ماجراجویی ها پاسخ درخوری 
داده نشد. با این حال ادامه این شرایط و کنار نزدن 
ملاحظات بی دلیل و خدای نکرده مماشات کردن 
با دشمنی که برای ترور یک دانشمند هسته ای – 
دفاعی ایــران براساس برخی خبرها یک دو جین 
تروریست را به کار گرفته، مرزهای ناامنی را گسترش 
خواهد داد. به همین دلیل هیچ کس نباید در مقابل 
ترور شهید فخری زاده، به فکر مماشات یا مشمول 
زمان کردن پاسخ به این جنایت باشد. در غیر این 
ــدای نکرده منتظر ضربات بعدی  ــورت باید خ ص
تجربه  باشیم.  دیگر  نقاط  یا  تهران  در  تروریستی 
اتفاق های قبلی نشان داده هر وقت رفتاری قاطع 
ــدان طمع را  در مقابل  دشمن نشان داده ایــم دن
کشیده است.به طور مثال  در ماجرای  پهپاد متجاوز 
آمریکایی که چند متر وارد آسمان ایران شده بود، 
با موشک ایرانی چنان سرخ شد که روسایش همان 
جا، شمشیر را غلاف کردند. این اصل بدیهی امنیت 
است و  حتی  دیپلمات ها  هم می دانند که ضعف در 
حوزه های نظامی و امنیتی، مساوی است با دادن 
امتیاز پای میز مذاکره. لذا حتی اگر کسی نه از منظر 
عزت و امنیت ملی بلکه از منظر دیپلماسی به پاسخ 
به تروریست ها نگاه می کند باید این واقعیت را درک 
کند که به کسی که ضعیف است هیچ امتیازی نمی 
دهند، خواه لغو تحریم ها باشد یا هرچیز دیگر. لذا 
حتی اگر کسی به دنبال لغو تحریم ها هم هست باید 
به دنبال طراحی یک پاسخ قاطع به ناامنی های 
طراحی شده علیه ایــران و به خصوص تــرور شهید 
محسن فخری زاده باشد تا طرف مقابل درک کند 
که ایران با اتکا به قدرت و امنیت خود به دنبال منافع 
و حقوقش است نه با دست کشیدن از امنیت و عزت 
اش. آمریکایی ها گاهی این جمله را تکرار می کنند 
 :»increase capability rather than fight «که
»توانایی هایت را افزایش بده تا نجنگی«. بد نیست 
این جا به این اصل مهم عمل کرد و بعدا ثمرات مهم 

آن را در حوزه های مختلف دید و چشید.

اعلام جزئیات مراسم تشییع و تدفین شهید فخری زاده
 شهید محسن فخری زاده، دانشمند هسته ای  و دفاعی

 در حرم مطهر رضوی )ع( طواف داده شد

مراسم تدفین و تشییع 
با  زاده  فــخــری  شهید 
ــان  ــده ــان ــرم ــور ف ــض ح
عــالــی رتــبــه نیروهای 
مسلح و خانواده معظم 
شــهــیــد روز دوشــنــبــه 
بــــرگــــزار مـــی شـــود. 
معاون روابط عمومی و 
فرهنگی وزارت دفاع 
با اعلام این خبر گفت: 
بر اساس تصمیم ستاد 
بزرگداشت شهید والا 
فخری  محسن  مــقــام 

زاده، پیکر پاک و مطهر این شهید عزیز برای 
و مرقد شریف  ــواف در مضجع نورانی  ط
رضوی به مشهد مقدس منتقل خواهد شد 
و پس از آن به حرم حضرت معصومه سلام 
ا... علیها اعزام و طواف داده می شود. امیر 
سرتیپ دوم داود عبدی ادامه داد: سپس 
پیکر پاک این شهید مخلص و بی ادعای 
صنعت دفاعی، برای آخرین دیدار با امام و 
مقتدای خود به حرم حضرت امام خمینی 
رضوان ا... تعالی علیه برده خواهد شد.  
ــط عمومی و فرهنگی وزارت  معاون رواب
ــزود: با برنامه ریزی های صورت  دفــاع اف
گرفته مراسم وداع با پیکر پاک این شهید 
ترور توسط کارکنان وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح و همکاران ایشان برگزار 
می شود.وی با تقدیر از احساسات پاک و 
پرشور مردم قدرشناس و غیور ایران اسلامی 
تصریح کرد: به منظور جلوگیری از ازدحام 
جمعیت و لزوم رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی شیوع ویــروس کــرونــا، مراسم 
تدفین و تشییع شهید فخری زاده با حضور 
و  مسلح  نیروهای  رتبه  عالی  فرماندهان 
خانواده معظم شهید )روز دوشنبه( برگزار 
تأکید  عبدی  دوم  سرتیپ  می شود.امیر 
کــرد: بی شک دست قــدرت الهی و اراده 
پولادین فرزندان ملت بزرگ ایران در زمان 
اقــدام  ایــن  جنایتکاران  گریبان  مناسب 

خباثت آمیز تروریستی را خواهد گرفت.

ظریف: بی کیفر گذاشتن،به جسور تر شدن رژیم تروریستی 
منجر می شود

وزیــر امــور خارجه  گفت: شــرم آور اســت که 
برخی از ایستادن در برابر تروریسم خودداری 
و خود را پشت دعوت به خویشتنداری پنهان 
صفحه  گذشته  در  شب  ظریف  می کنند.  
ــک حمله  ــت: بـــدون ش ــوش توئیتر خـــود ن

ما  هسته ای  دانشمند  به  تروریستی 
توسط یک رژیــم تروریست طراحی و 
برنامه ریزی و توسط همدستان جنایتکار 
ــرم آور است که  آن اجــرا شده اســت. ش

برخی از ایستادن در برابر تروریسم خودداری 
و خود را پشت دعوت به خویشتنداری پنهان 
می کنند.بی کیفر گذاشتن،به جسور تر شدن 
رژیم تروریستی منجر می شود که تجاوزگری 

در ذات آن است.


